
Uchwała Nr XXVII/146/09

Rady Gminy w Wąpielsku

z dnia 24 lipca 2009 roku

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

niektórych nauczycieli publicznych szkół.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Dz. U. z 2006 r. nr 170 poz. 1218; Dz.U. z 2006 r. nr 220 poz. 1600; Dz.U. z 2007 r. nr 17 poz. 95; 

Dz.U. z 2007 r. nr 80 poz. 542; Dz. U. z 2007 r. nr 158 poz. 1103; Dz.U. z 2007 r. nr 102 poz. 689; 

Dz.U. z 2007 r. nr 176 poz. 1238; Dz.U. z 2007 r. nr 191 poz. 1369; Dz.U. z 2007 r. nr 247 poz. 

1821; Dz.U. Z 2008 r. nr 145 poz. 917; Dz.U. z 2009 r. nr 1 poz. 1; Dz.U. z  2008 r. nr 227 poz. 

1505; Dz.U. z 2009 r. nr 56 poz. 458.

Rada Gminy w Wąpielsku 

uchwala co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XLI/235/02 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 14 czerwca 2002 r w 

sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli publicznych szkół 

prowadzone przez gminę Wąpielsk i zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz 

zwolnienia ich z obowiązku realizacji tych zajęć

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący

Rady Gminy

Henryk Szteler


